ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2024 года № 46
п. Поныри

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 29.09.2021 № 149
«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района
«Поныровский район» Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области Представительное Собрание Поныровского района Курской области  Р Е Ш И Л О:

1. В положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Поныровский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 29.09.2021 № 149 внести следующие изменения:

- изложить п.п. 7 пункт 5.1 раздел 5 в новой редакции:

«продажа муниципального имущества по минимальной допустимой цене».

2. Решение вступает в силу с 01.07.2024.
Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области                                            Н.И. Лепина
Глава Поныровского района

Курской области                                                                              В.С. Торубаров

«28»  мая 2024 года